
Breite (mm) (1) Höhe (mm) (1)

Anzahl Stoffsymbol Farbe der  
Unterleiste Bemerkungen

Stoffbreite Breite L Gesamtbreite Stoffhöhe Höhe H Gesamthöhe

1 2 3 4 5 6

STOFFROLLE

Ausgabe Oktober_2024 Unterschrift des Bestellers
......................................................................

BESTELLER: .....................................................................
.....................................................................

Bestellnummer .....................................................................
Bestelldatum .....................................................................
Gewünschter 
Liefertermin .....................................................................

Rollosysteme

RM18

RM32

RM40

RM45

RM55

Fantazja Mini Lux

Fantazja Mini Lux PP

Fantazja Lux

Fantazja Lux PP

Dachrollo Fantazja 
Premium 

Doppelrollo Impresja 
Mini Typ 1

Doppelrollo Impresja 
Mini Typ 2

Doppelrollo Impresja 
Mini Typ 3

Doppelrollo Impresja 
Mini Typ 4

Hinweise:
1 Bitte nur eine Spalte ausfüllen.
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